
! * * *
: * * EVROPSKÁ UNIE
i * * Evropský fond pro regionálni rozvoj
i ",k , ** Integrovaný regionálni operačn" program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Kupní smlouva
(dále též ,,Smlouva") ve smyslu § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

I. Smluvní strany

1. Středníškola technická znojmo, příspěvková organizace

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

lČ,

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

(dále jen ,,Zadavatel")

Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo

Ing. Miroslav Křivánek, ředitel

podatelna@souuhelna.cz

515 22 22 22

00530506

Ing. František Čech

2. HELAGO-CZ, .S r.o.

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail: N

telefon:

IČ,

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

(dále jen ,,Prodávající")

Kladská 1082, 50003 Hradec Králové

Ing. Pavel Kahl, jednatel
/'ň/7 @he/ay -CZ!. cť

25963961 a. S. ĹMY

.. N

Ing. Petr Klouda



Il.Preambule

I

prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání
předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas
dodal předmět plnění dle Smlouvy a k veřejné zakázce malého rozsahu na NÁKUP A
MONTÁŽ NÁBYTKU PRO VIRTUÁLNÍ PRACOVIŠTĚ ŠKOLY, réálizovaný v rámci
projektu IROP s názvem:
,, zvýšení kvality odborné přípravy ve strojírenství a elektrotechnice".
Prodávající prohlašuje, že je schopný předmět jjlnění dle Smlouvy dodat v souladu se
Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný
zájem na dodání předmětu plnění, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě
Smlouvy.

III.Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a své
nebezpečí předmět plnění a umožní Zadavateli k němu nabýt vlastnické právo.
Zadavatel se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou dle této

smlouvy.
Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět
plnění, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní

povinnosti plynoucí ze Smlouvy. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že
předmět plnění převezme a řádně a včas zaplatí jeho cenu.

Předmětem plnění je dodávka následujícího nábytku s příslušenstvím:
Školní lavice - dvoumístná, výškově stavitelná - 6 kusů

Školní židle - výškově stavitelná - 12 kusů
Učitelská katedra s uzamykatelnou zásuvkou - 1 kus

Učitelská židle výškově stavitelná - 1 kus
Pracovní stůl - 5 kusů

Třídílná keramická tabule K 2000x1200 s kombinovaným povrchem na zvedacím
stojanu + interaktivní projektor - 1 kus

Předmět plnění je specifikován v ,,Soutěžní nabídce k veřejné zakázce malého
rozsahu", kterou prodávající předložil ve své nabídce na výzvu Zadavatele. Tato

- ·" soutěžní nabídka Prodávajícího je, jako příloha sot.&ástí této Smlouvy.

IV. Místo a doba plnění
Místem plnění je Střední škola technická znojmo, příspěvková organizace, Uhelná 3264/6,
669 02 znojmo. Doba plnění, to je maximální lhůta realizace předmětu plnění je do 8 týdnů
od uzavření Smlouvy.



V. Cena zboží a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění:
Cena bez DPH 168 300,00 KČ

dph ve výši 35 343,00 kč

Cena včetně DPH ve výši 203 643,00 kč

J

Ij

l

Cena vztahující se k předmětu plněni, jeho rozsahu a způsobu dodání byla touto Smlouvou
sjednána jako cena nejvýše přípustná. Zadavatelem bude cena uhrazena po dodáni a
převzetí celého předmětu Smlouvy,dle podmínek Smlouvy. Po dodání předmětu plněni
předá prodávajÍcÍ Zadavateli daňový doklad - fakturu z a dodání dodávky.

Daňový doklad -faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené
zákonem, Č-235/2004 Sb. - o dani z přidané hodnoty v platném znění a zákonem Č.563/1991
Sb. - o účetnictvím, v platném znění.
Faktura musí být označena číslem projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/000151. V případě,
že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje, je Zadavatel oprávněn daňový doklad
vrátit ve lhůtě splatnosti Prodávajíchnu. prodávajÍcÍ je povinen takový daňový doklad opravit,
event. Vystavit nový daňový doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě
běžet ode dne vystavení opraveného či nového dokladu - faktury Zadavateli.
Přílohou daňového dokladu - faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem
Zadavatele.
Zadavatel není plátcem DPH. Není.li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů
smluvnImi stranami dohodnuta na 30 ( slovy: třicet ) kalendářních dní ode dne řádného
doručeni daňového dokladu - faktury Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad se považuje za
řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu
Zadavatele.

VI. Součinnost stran

Smlouva je uzavírána v rámci Integrovaného regionálního operačního programu ( dále jen
program ), avšak nejen k naplněni tohoto projektu. prodávající je povinen uchovávat

N veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizaci projektu,¥Četně účetních dokladů minimálně do
konce roku 2029. Pokud je v právních předpisech ČR stanovena delší lhůta, musí ji
prodávajÍcÍ prodloužit. prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat
požadované informace a dokumenty ke Smlouvě zaměstnancům a zmocněncům pověřených
orgánů ( CRR, MMR ČR, mf čr a jeho orgánům, orgánům EU, NKÚ ), a vytvářet uvedeným
podmínky pro kontrolní činnost.

VIl. Záruka za zboží

prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plněni po dobu 24 měsíců. Záruka počíná
běžet ode dne předání a převzetí předmětu plnění.
V případě vzniku vad v záruční době zajisti prodávajÍcÍ neprodleně převzetÍzboží na adrese:



Střední škola technická znojmo, příspěvková organizace, Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo
k servisní opravě od nahlášeni vady do 72 hodin. Za nahlášeni vady je považováno
telefonické oznámení a následně zaslání písemného ( prostřednictvím e-mailu ) potvrzení
vady prodávajíchnu na jeho kontakt.

VIII. Smluvní pokuta

Pokud bude prodávajÍcÍ v prodlení se splněním závazku v termínu plnění, je Zadavatel
oprávněn účtovat prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Ceny předmětu plnění za
každýi započatý den prodlení.
Pokud bude Zadavatel s prodlením s platbou za předmět plněni je prodávající oprávněn
účtovat Zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý i započatý den prodlení.
Pro případ porušení smluvnIch povinnosti platí dále příslušná ustanovenizákona Č.89/2012
Sb. ( občanský zákoník ) v platném znění.

IX. Společná ustanoveni

Smlouvu lze měnit, upřesňovat a doplňovat pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými
dodatky v případech. PřípadnI spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platných
právních úprav věcně příslušnými orgány ČR.

IX. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít.
Smluvní strany konstatují že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž
Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a prodávajícI jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právni

sílu originálu.
Nedílnou součástí Smlouvy jako příloha Smlouvy je : Soutěžní nabídka prodávajÍcÍho
k veřejné zakázce malého rozsahu - název zakázky ,,Nákup a montáž nábytku pro virtuální
pracoviště školy - průzkum trhu".

Obě smluvní strany tímto potvrzuji autentičnost Smlouvy a prohlašujI, že si Smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich
pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým

. N Npodpisem.

v"'no'g'NBŇ==cKÁ
ZNOJMO (D

příspěvkcvá organizace
Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo

, lČ, 005 30 506 ,A

. Střední škola technická znojmo,
příspěvková organizace
Ing. Miroslav Křivánek, ředitel

í

M A iů ·(.:"

KMská 1082
500 03 Hradec Králové 3
ico: 2596596i MC: CZ25963961

HELAGO-CZ, s.r.o.
Ing. Pavel hl, jednatel



Soutěžní nabídka
'g k veřejné zakázCe malého rozsahu

Název zakázky: Nákup a montáž nábytku pro virtuální pracoviště školy -
průzkum trhu

ZADAVATEL:

Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace

Sídlo: Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo

lČ: 00530506

UCHAZEČ:

®
,,, HELAGO ,,, ,,,

HELAGO-CZ, s.r.o.

Sídlo: Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 3

lČ: 25963961

DIČ: CZ25963961

www.helago-cz.cz



l

,,y p°%
cP Strana 1 z 21/ E") p,j, ,,,,m, kvalihkovaných doaavatelů vygenerovaný i'!!Š'{T.q,č.nlm systémem o veřejnYch zakázkách

.,.

Q50u- ýpis ze seznanqµ kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek

Údaje q dodavateli zapsané v seznamu k 22.11.2018

1. Identifikační údaje o dodavateli .
1.1. Obchodní firma/Název
HELAGO-CZ, s.r.o.
1.2. Sídlo
Kladská 1082
50003 Hradec Králové
Česká republika
1.3. IČO
25963961

1.4. Statutární orgán

jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů
Ing. Pavel Kahl

Funkce ve statutárním orgánu
jednatel

L

Způsob jednání
Každý jednatel je oprávněn jednat jménem společnosti samostatně. Jednatel jménem společnosti
podepisuje tak, že k obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.

2. Základni způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihlfži, (tento požadavek splnily i všechny fýzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C) "
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zm svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále N
na sociální zabezpečení a přlspěvÍcu na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.



l
l

l'

Ý'

l Strana 2 z 2
,l

l
l 3. .Profesní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

%davatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku

m3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

. . . . . Obory Datum DatumNazev dokladu Vystavil Predmet podnlkán| .. . .clnnostl vystaveni platnosti

výpis z veřejné části Česká výroba, obchod a služby neuvedené Viz poznámka 1 17.12.2013
. . v přílohách 1 až 3 živnostenského za tabulkoubvnostenskeho rejstříku pošta, $.P· zákona

Pozn. 1
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízeni
výro.ba střDjŮ a zařízeni
Zpr?středkování obchodu a služeb
\(elk'ôô'bchod-a maloobchod

'"' S,kladqvání, bäieňí zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
. ZaGil*!ŠtvÍ,a zastupování v celním řízeni

TesľWánÍ,. měření, ánafýzy a kontroly

' Reklämni.činnost, Marketing, mediálni zastoupení '
oprávý á"ú'držba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky,
optických přístrojů a měřidel

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právni moci dne 03.02.2014.
Poslednf aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 08.03.2018.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje "
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 22.11.2018
Evidenční číslo: CP2018010609

N .. N



l

1/'/

.
Seznam kvalifikovaných dodavatelů

ověřu.ji pod pořadovým číslem 5OlO35_033314 . že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy
z elektroiiické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

Hradec Králové 3 drie 22.11.2018 v 10:49

,\
Podpis .... .....

Rind josef
Ĺ

i

b

'"""°' @

-2SOL

,¶!
ľ

i

· P
d



B

SŠT Znojmo - nábytek rozpočet v. 1

l

Víceúčelové dílenské stoly s příslušenstvím

Poř.č. Školn/lavice - dvoumístná
1 iýškově stayitelná, kovoyý rám,

s odkládac/plochou - drátěným košem
PD LTD tL 22 mm s litou PUR hranou

šířka 1300
hloubka 550
velikost 5 - 7

ks 6

Kč/ks KČ celk.bez DPH
?'700,00 16 200,00

% DPH Kč celk.vč.DPH
21 19 602,00

Poř.č.
2

Školní Židle
yýškově stavitelná, kovoYý rám,

sedák a opěrák tvarovaná překližka velikost 5 - 7
ks 12

šířka 1300
hloubka 650
velikost 6

ks l

Kč/ks KČ celk.bez DPH
1120,00 13 440,00
% DPH Kč celk.vč.DPH

21 16 262,40

U
Poř.č. Učitelská katedra

3 s l uzamykatelnou zásuvkou
kovová konstrukce s přednl clonou,

PDLTD tL 22 mm s litou PUR hranou

Kč/ks Kč celk.bez DPH
:650,00 4650,00 JŤŤ
% DPH Kč celk.vč.DPH

21 5 626,50

Poř.č. Učitelská Židle Kč/ks
4 Iýškoyě llastapitelná, sedák 3 530,00

opěrák Z překliŽky, sedák s čalouněniIn výška sed. 380 - 510 % dph
křiž s kolečky ks l 21

KČ celk.bez DPH ;'
3 530,00

Kč celk.vč.DPH " '
4,7,,30

:ä:

Poř.č. »acovnístůl šířka
5 kovovájäk/ot'á konstrukce, ránt z pro/ilů hloubka

40"20 mm, nohy 30'e30 mm, povrchová výška
úpraya komaxit, LTD ks

1200 Kč/ks KČ celk.bez DPH
845 2 360,00 9 440,00
900 % DPH Kč celk.vč.DPH

4 21 11 422,40

Yi

Poř.č. Třídí7ná keramická tabule K 2000'á200
6 a 7 s kombinoyaným povrchem ZZBZZ

na zvedacím AL stojanu, interaktivní
projektor, drŽáky, polička, aktivní repro ks l

Kč/ks Kč celk.bez DPH
101 470,00 101 470,00

% DPH Kč celk.vč.DPH
21 122 778,70

Dílenské vybavení bez DPH
Doprava (Znojmo) l instalace
Céňcová cena bez DPH

DPH 21%
Celková cena včetně DPH

148 730,00 KČ
19 570,00 KČ

168 3Ó0,00 KČ

35 343,00 KČ
203 643,00 KČ

l , //i

(ĺ7"' - A :;,,.:"
Kladská 1082
SOD 03 Hrädec Králové 3 "
i¢0 2596395' DC C22S9639é"

cP"



l
l

,
r

l
.' l

l '
l

l'
,l

l Technický popis
l

POI. č. 1 - TS1-N - Školní lavice

· výšková nastavitelnost pro žáby s výškou 146 - 207 cm (vel. 5 - 7) "
· pracovni desku lavice LDT ti. 22 mm s PUR litou hranou
· samozřejmosti jsou háčky pro zavěšeni pytliku na školní potřeby a bezpečné háčky

pro zavěšeni aktovek
· nohy lavice jsou opatřeny nivelačními šrouby, které vyrovnávají nerovnosti podlahy a

zajišt'uji stabilitu
· speciálně vyvinutý systém výškové nastavitelnosti - imbusové šrouby pro snadnou

nastavitelnost jsou kryty speciální plastovou objímkou, která zaručuje bezpečnost pro
žáky, snadnou nastavitelnost a zároveň zabraňuje svévolné manipulaci s výškou lavic

· výšku lavice snadno nastavitelná díky imbusovému klíči, který je součásti dodávky
nábytku

· standardní dezén pracovní desky je buk rustik, rozměry desky jsou 130 x 50 cm
· kovová konstrukce lavice je vyrobena z kulatého trubkového profilu o pr. 28 a 32 mm,

povrchově upravena práškovou vypalovací barvou (komaxitem) dle vzorníku barev
RAL

POI. č. 2 - TS2-N - Školní židle

· výšková nastavitelnost pro žáky s výškou 146 - 207 cm (vel. 5 - 7)
· speciálně vyvinutý systém výškové nastavitelnosti - imbusové šrouby pro snadnou

nastavitelnost jsou kryty speciální plastovou objímkou, která zaručuje bezpečnost pro
žáky, snadnou nastavitelnost a zároveň zabraňuje svévolné manipulaci s výškou židli

· výšku židle snadno nastavitelná díky imbusovému klíči, který je součásti dodávky
nábytku

· kovová konstrukce židli je vyrobena z kulatého trubkového profilu o pr. 28 a 32 mm,
povrchově upravena práškovou vypalovací barvou {komaxitem) dle vzorníku barev
RAL

Pol. č. 3 - TS3-N - Učitelská katedra

· kovová konstrukce je vyrobena z trubky 32 mm, povrchově upravena komaxitem dle
vzorníku RAL

· pracovní desku lavice LDT ti. 22 mm s ostrými rohy a litou PUR hranou, která je
nejodolnější na trhu

· standardní dezén buk rustik, rozměr desky 130 x 60 cm (PUR 130 x 65 cm)
· vysoká okopová deska , , ,h'
· plastový návlek lavice s niveia6ní nožkou
· velikosti katedry 6

Pol. č. 4 - TS4-N - Učitelská židle

· podnož a ramena jsou vyrobena z plochooválu 38 x 20 mm, podsedák z jäklového
profilu 30 x 15 mm

· plastový nebo kovový nosný křiž
· sedák a opěrák z bukové překližky ti. 7 mm lakované zdravotně nezávadným lakem
· podsedák čalouněný
· plynový pist s výškovou nastavitelností 38-51 cm
· kolečka průměr 5 cm
· nosnost 120 kg



l

:

Pol. č. 5 - TS5-N - Pracovní stůl

· kovová jäklová konstrukce, rám z profilů 40 x 20 mm, nohy 30 x 30 mm
· povrchová úprava žárovým komaxitem v odstínech RAL
· pracovní deska z lamina s |itolbPUR hranou ti. 25 mm
· standardní desén LDT buk
· standardní výška - 90 cm
· obdélník 120 x 845 cm

POI. č. 6 - TS6-N - Keramická tabule

TABULE:
· Třídílná: TRIPTYCH
· Barva povrchu: bílá a zelená kombinace
· Určená pro popis za sucha stíratelnými ňxy (bílá) a křídami (zelená)
· Materiál povrchu: keramický e3, magnetický
· Povrch je vhodný pro nejvyšší zatíženi, při běžném provozu je téměř nezničitelný
· Rám tabule: eloxovaný hliník v přírodním odstínu, plastové rohy
· Tloušt'ka tabule 22mm
· Sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí
· Nabízené rozměry tabuli (při zavřených křídlech): 200X120 cm
· Nabízené kombinace povrchů: ZBBBZ - zelená zavřená a bílá otevřená; ZZBZZ -

zelená křídla a bílý střed:

STOjAN:
· STOJAN ZVEDACÍ AL
· Stojan je konstruován pro ukotveni do stěny
· Celá sestava je kompletně designově sladěna - konstrukci z hliníkových sloupů

doplňují krycí desky v barvě eloxovaného hliníku
· vysoký komfort, tichý a hladký posuv tabule po celou dobu životnosti výrobku
· Vice než půlmetrový rozsah vertikálního pohybu tabule
· Snadná montáž a minimální údržba

í

l

il
!
;tí
i

POLIČKA:
· Hliníková odkládací polička
· Délka: 200 cm

Pol. č. 7 - TS7-N - Interaktivní projektor

Optoma W319USTire .,C
· Ultrakrátká projekční vzdálenost
· Interaktivní projektor
· Technologie projekce DLP
· Svítivost (ANSI) 3.500 Im
· Kontrast 18.000:1
· Nativní rozlišeni WXGA 16:10
· Životnost lampy až 7.000 hodin (eco")
· Integrovaný snímač polohy
· Hmotnost 4,63 kg
· Rozměry 385 x 310 x 120 mm
· Dvě interaktivní pera

,

i

Ĺ

R

.

· N

ár,: ,á?
0,3 Hradec Krá|ové 3

O 2Sq A96' cic cu5963961
,l

Ú



Svazek 1 Pň/oha č. 2

Q

Seznam významných dodávek
(seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 rokyp/bd zahájením zadávacího řízení)

"Nákup a montáž nábytku pro virtuální pracoviště školy - průzkum trhu

. Finanční objemNázev zakázky (dodávky) Popis předmětu dodávky , Objednatel Kontaktní osoba objednatele = Iakázky
kj (nazev, adresa, lČ) telefon e-mail (Kc bez DH)

Jiří Diviš
stoly pro odborné učebny, clony, . .Dodávka techniky a dalšího . . EDUCAnet - gymnázium, středni

. . . stoly pod PC jednomistné, stoly . .vybaveni, Název projektu: "Školní , , odborna škola a základni škola
. pod PC dvoumistne, boxy, - .1 přirodovědna učebno-laboratoř i · . . Praha, s.r.o., sídlo: Roztylská 11/2018 762 400,00 Kcspo ovact prvky, didaktickéLABnet, nejenom pro školy .. . . . . 1860/1, Praha 4 - Chodov, lČ: +420 774 773 367 |lrl.dlv|s@educanet.czzakovske stavebnice, didaktickeEDUCAnet . 25147846pomůcky

:F ·"" R

Datum. 5.2.2019

pQznamka: v případě většího počtu realizovaných zakázek pouZíje dodavatel tuto tabulku opakované Ing. Pavel Kahl, jednáte| společnosti

-A ¶, ""'
LAG

KlMská 1(182
son 1)3 HraC!eC Králové 3

:'"¢ cu5963961

1 Q T


